ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЖУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 19.05.2022 года                                                                                                  № 66

[bookmark: _Hlk43211909]О внесении изменений в постановление администрации Жутовского сельского поселения от 27.12.2019 № 79 «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение их реестра», администрация Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение №1 реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, утвердив его в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Жутовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Жутовского сельского поселения                                                     Е.И. Шатеркина

	Приложение 1
к постановлению администрации Жутовского сельского поселения
Октябрьского муниципального района Волгоградской области
№ 66 от 19.05.2022г.

	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Жутовского сельского поселения

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	[bookmark: _GoBack]Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования ТКО

	Адреса объектов капитального строительства, территории (части территории) поселения, образуемые ТКО которых, накапливаются на данной контейнерной площадке

	Муниципальное образование
	Населенный пункт
	Улица
	Дом
	Корпус/Строение
	Широта
	Долгота
	Номер контейнерной площадки
	Площадь, кв.м.
	Тип подстилающей поверхности
	Вид площадки
	Материал ограждения
	Организационно-правовая форма балансодержателя
(юридическое лицо - ЮЛ;
индивидуальный предприниматель - ИП;
физическое лицо - ФЛ)
	для ЮЛ - Полное наименование организации
для ИП - Фамилия, Имя, Отчество
для ФЛ - Фамилия, Имя, Отчество
	ИНН
	ОГРН
	для ЮЛ - юридический адрес
для ИП - адрес регистрации по месту жительства
для ФЛ - адрес регистрации по месту жительства
	для ЮЛ - фактический адрес
для ИП - почтовый адрес
для ФЛ - адрес проживания
	ЮЛ, ИП, ФЛ - Контактные данные (телефон, электронная почта)
	Только для ФЛ - Паспортные данные
	1

	1
	Октябрьский муниципальный район
	с. Жутово 2-е
	им.Ю.М.Носачева
	11

	47.803510
	43.862398

	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	ЮЛ
	Администрация Жутовского сельского поселения
	3421002859
	1053458081600
	ул.им.Носачёва,11 с.Жутово 2-е Октябрьский р-он Волгоградская обл.
	ул.им.Носачёва,11 с.Жутово 2-е Октябрьский р-он Волгоградская обл.
	8(84475) 6-45-80
	-
	ул.им.Носачёва,11

	2
	Октябрьский муниципальный район
	с. Жутово 2-е
	ул. Центральная
	78

	47.805898
	43.861686

	Бетонная плита
	Открытая
	Без ограждения
	ЮЛ
	МКДОУ "Жутовский детский сада "Солнышко"
	3421201300
	1033401120763
	ул. Центральная, д.78, с.Жутово 2-е Октябрьский р-он Волгоградская обл.
	ул. Центральная, д.78, с.Жутово 2-е Октябрьский р-он Волгоградская обл.
	8 (790)640 20 36
	-
	ул. Центральная, д.78